
 

Besøgsbesætninger 
Åben fra kl. 10 -16 medmindre andet er angivet 

JYLLAND: 

Svalehøjhus Texel, Astrupvej 160, 9560 Hadsund, tlf. 5230 4072 
walterjkobsen@gmail.com facebook: Svalhøjhus Texel 
Vi er en lille beskeden Texelbesætning med 20 moderdyr + opdræt. Vi 
bestræber os på at lave gode avlsdyr med produktion for øje. Foruden 
fårene vil der være mulighed for at hilse på vores lille Dexter/Galloway 
besætning, mens vi håber vores frilandsgrise vil stille hovedet ud af hytten. 
Vi håber at kunne lokke nogle lokale foreninger til på dagen, samt tillade 
lokale med lyst til at sælge egne produkter. 

Værum Lam, Nørgårdsvej 188, 8940 Randers SV, tlf. 21789145 
cdp.dolsen@gmail.com facebook: Værumlam 
Vi har 93 moderfår af Texel/Suffolk/Gotlænder/Spelsau/Dorset. 
Læmmesæsonen er i fuld gang til den dag og alle dyr er på stald. Vi regner 
med der er arbejdende værksteder med uld. m.m. Vores faste fåreklipper 
viser hvordan man klipper får, og der bliver rig lejlighed for at hygge med 
små lam. Der vil være underholdning for børnene smat fri leg på vores lille 
legeplads. Der vil være smagsprøver på lammekød og mulighed for at købe 
middagsmad, kaffe og kage.  

Vito, Skovvej 23, 8832 Skals, tlf. 4018 4223 fam.eifler@gmail.com  
Ca. 45 ilæmmede moderdyr af racerne Marsk, Texel og Spelsau. Der 
serveres, kaffe, småkager og der er smagsprøver på lammespegepølse. 
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Pøtgaard Fåreost Gårdmejeri, Fastrupvej 2 & Norupvej 10, 8830 Tjele  
tlf. 2476 8830 info@poetgård.dk www.poetgaard.dk  
facebook Pøtgaard – Fåreost Gårdmejeri 
Hvordan smager fåremælk? Og hvordan laver man egentlig ost? Hvor 
meget mælk giver et får egentligt? Og hvordan bliver den malket? Alle disse 
spørgsmål besvarer vi ved vores åbent hus arrangement til Fårets dag.  
 
Du kan besøge de små og nuttede lam, vores malkefår (Frisiske Malkefår og 
Swifter), og malkestalden på: Fastrupvej 2, 8830 Tjele. Her kan du høre alt 
om malkefår, hvorfor det er godt for dem at kun få hø som vinterfoder, og 
om regenerativ holistisk afgræsning til at fremme jordsundheden.  

Er du interessert i et eksklusivt kig bag kulisserne i vores osteproduktion? 
Så kan du besøge gårdmejeriet på: Norupvej 10, 8830 Tjele (obs: parkering 
på marken. Følg P-plads skiltene) Her kan du høre om osteproduktionen 
samt smage og købe sæsonens helt friske og nye oste!  

Begge steder kan du købe varme grill pølser, lavet af kød fra vores egne 
frilands-grise, samt sodavand og øl.  

Dortheasminde Texel, Bjertrup Skovvej 11, Adslev, 8362 Hørning 
tlf. 2679 1938, njkorsvik@gmail.com facebook Dortheasminde Texel 
Vi venter ca. 50 lam og en stor del af dem er født inden påskelørdag. Kom 
og se stalden med får og klap deres lam, gå en tur i haven og se hønsene, 
snak med fåreavleren, vær med når vi klipper får og besøg de indendørs 
boder med: Hjemmelavet børnetøj, Filtede futter, Keramik, Produkter af 
uld, Glas, Forårsblomster og meget af andet. Drik en kop kaffe eller et glas 
saftevand og få smagsprøver på lammekød og fårekød.  

Vradsgaard, St. Bredlundvej 14, Vrads, 8654 Bryrup,  
tlf. 40506016/61688773 mail@vradsgaarde.dk www.vradsgaarde.dk  
facebook Vrads Gaarde 
Kig forbi Vrads Gaard på Fårets dag, for at se alle vores lam i forårshumør til 
åben stald påskelørdag 30/3 fra kl. 10 – 16. Vi har 700 får af blandede racer 
og driver et økologisk markbrug. Du kan også se vores mange maskiner og 
udstyr. Arrangementet er gratis og der sælges pølser, øl, vand, kaffe og kage 
m.m. Dertil skind, garn, spegepølser og grillpølser.  
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Uldkuller, Høvej 5, Elev, 8520 Lystrup, tlf. 2019 8327 
kamma.b@hotmail.com facebook Uldkuller 
Jeg har en lille besætning af økologiske Oxforddown får, pt. består den af 5 
moderfår som alle skulle være drægtige og tre lam fra 2023. Jeg renser og 
sorterer ulden og får den spundet på Hjelholt Spinderi. Sidenhen 
plantefarver jeg selv og strikker af garnet. Jeg sælger slagtelam og 
spegepølser som er lavet på Pølsemageriet. Sidste år fik jeg sendt de første 
skind til garvning i Sverige. Al restuld bruges som gødning. Jeg synes det er 
rigtig spændende at bruge alt fra fåret og nyder deres rolige gemyt.  

Thylam, Oddesundvej 106, 7752 Snedsted, tlf. 9793 1656 gitte@thylam.dk  
www.thylam.dk  facebook.com/thylam.dk 
Thy Lam er et økologisk fårebrug med 100 moderfår og 5 væddere – og den 
brune bordercollie Foxy og sorte staldkat Lilly. Fårets dag falder i år lige i 
begyndelse af læmningstiden. Vi har en ”madbutik”, hvor vi har alt fra lam – 
røgvaret og diverse udskæringer – og vi har en ”uldbutik” hvor vi har et hav 
af smukke skind i alle afskygninger, uldgarn i mange tykkelser og nuancer, 
lammesæber, fair trade filtede figuerer mv.  
                                   Vi har på fårets dag åbent fra kl. 14 – 17 
Er der ikke så mange påskelam, er i velkommen i butikkens åbningstid til at 
kigge forbi senere, i den 6 uger lange læmningsperiode. 

JE Landbrug, Stensbækvej 9, 7200 Grindsted, www.hedeuld.dk  
facebook Hedeuld 
Kom til en hyggelig dag i stald og gårdbutik på vores økologiske mini-
landbrug. Her kan du hilse på vores 84 får af racerne gotlandsk pelsfår, 
wensleydale og leicster, klappe deres frække lam og mærke deres bløde 
uld. Der vil også være mulighed for at studere vores ”skotter” med de store 
horn, der går på markerne sammen med vores væddere eller møde 
hønsene der gerne vil forkæles med korn.  Der vil være tændt op under 
farvegryden med uldgarn af egen produktion, kan se processen omkring 
håndspinderi og handle i gårdbutikken, hvor der er lækre kvalitets garner og 
og skind fra egne dyr. Der kan kaffe, the og kage i gårdbutikken.  
                            Arrangementet finder sted mellem kl. 10 – 13  
Vi glæder os til at se jer.  
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Kærgård Ile De France, Toftnæsvej 25, 6800 Varde, tlf. 5182 9415  
facebook Vagn Stage 
Vi har får af Ile De France racen. De læmmer 3 gange på 24 mdr. Åben fra kl. 
9 – 16, Gårdbutikken er åben hele dagen. 

Toftegaard Økologi, Kollevej 25, 6830 Nørre Nebel, facebook Toftegaard 
Kom til en hyggelig familiedag hos Toftegaard Økologi. Her kan du komme i 
stalden og møde, samt klappe vores 25 økologiske islandske får og deres 
små søde lam. Kom med ud i marken og mød vores økologiske høns som 
bor i deres mobile hønsehuse og se, hvordan de græsser. Der er desuden 
mulighed for at give køer og heste en gulerod og kæle med vores bløde 
staldkatte. Kaffe, kage og en bid mad kan købes og gårdbutikken vil være 
åben for salg af æg, kød og lammeskind. Vi glæder os til en hyggelig dag 
sammen med jer. Arrangementet varer fra kl. 10-13 

Tipperne Landhandel, Vesterlundvej 107, 6830 Nørre Nebel,  
tlf. 22880984 pia@jessens.dk facebook Tipperne Landhandel 
Vi og fårene i naturen – Naturpark Vesterhavet 
Tag familien med og oplev Nymindegabs Græsningslaugs smukke fåreflok i 
deres læmmefold i Vesterlund, lørdag den 30. marts kl. 11 – 14  
Aktiviteter: Hyrden vil tage dig en tur med ud til fårene. Kl. 13 fortælles der 
et eventyr for børn, barnlige sjæle og fårene. Filt en bold, tegn et får m.m. 
Ponytræktur og kæphesteridning. Der vil være et lille udvalg af produkterne 
fra fårene (kød, garn, og skind) Der vil kunne købes grillet lammepølse, 
kaffe, drikkelse og kage eller du kan medbringe din madpakke.  
Nærmere info: Hyrden Pia Jessen, tlf. 2280 0984 

Jacob Thomsen Møller, Borg 15, 6261 Bredebro, tlf. 2176 3468  
jamuborg15@outlook.dk  
Slagtedyrsbesætning er opbygget siden 1988, ved at beholde gimmerlam 
og købe vædder. Besætningen er i dag på 130 dyr. Fårets dag bliver med 
dyrene i fokus.  
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Fyn og Øer 

Honninghuset Ærø, Tværbymark 26, 5970 Sakskøbing, tlf. 2726 5867 
bgc@adv-gaard.dk  
Honninghuset Ærø – åben torsdag, fredag og lørdag fra kl. 11 til 16. Oplev 
små lam, større lam og store lam. Blandet kødrace. Vi har smagsprøver og 
masser af delikatesser af lammekød foruden de traditionelle udskæringer. 
Besøg Gårdbutikken med kød, pølser, pålæg, ost mv. og lammeskind, 
uldgarn, strikvare samt vævet plaider af uld. Nyd en kop kaffe med 
honningkage til på gårdspladsen 

Ilse og Svend B. Nielsen, Egelundsvej 4, 5953 Tranekær, tlf. 3020 9288 
Vi vil gerne åbne åbne vores stalddør til interesserede. Vi har 7 moderfår, 
som skal læmme omkring den 1. april 2024. Vi kan tilbyde en hyggelig tur 
over vores græsmarker blandt vores fortrolige og nysgerrige moderfår.  

Vrangbækgård, Knarreborg Møllevej 16, 5883 Oure, tlf. 7194 5883 
www.vrangbækgaard.dk facebook Vrangbækgaard 
30 gotlandske Pelsfår. Vinmark, vineri og trædrejning. Gårdbutik. Se mere 
på vores hjemmeside.  

Jette og Keld, Kragemose 17, 5683 Haarby, www.jetteshalmhus.dk  
Vi har en mindre økologisk ejendom på 13 ha, som drives efter 
biodynamiske principper. Vi bor højt med flot udsigt over Helnæs Bugten. Vi 
har 28 får med søde livlige lam. Vores får er blanding af finuld, suffolk og 
dorset. På fårets dag åbner vi stalden, så du kan se dyrene og kæle med 
lammene. Der vil være aktiviteter for børne. Vi har på dagen en mindre cafe 
med økologiske varer. Vi glæder os til at se jer.  

Bodebjergvej 42, 5620 Glamsbjerg , bodebjergvej42@outlook.dk  
Gårdbutik – Madværksted – Økologisk Landbrug 
Vi har 25 moderfår hovedsageligt Såne, nogle enkelte finuld og enkelte 
blandingsfår. På dagen er der selvfølgelig åbent i vores fårest hvor der vil 
være mulighed for at se alle fårene og de helt nye lam, da vi på det 
tidspunkt er lige midt i læmmesæsonen. AK vil være i stalden til at fortælle 
og svare på spørgsmål. I vores gårdbutik kan der købes lidt ind af bla. kød 
fra vores egne dyr, både lammekød og oksekød fra de Hereford vi har 
gående på marken. Vores kaniner er også klar til nus og med lidt held er der 
små kaninunger at kigge på. Der vil også kunne købes forskellige 
forfriskninger i butikken, af fx lidt frokost eller lidt sødt til kaffen.  
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Avernakø Gårdbutik, Skallevej 18, 5602 Avernakø, tlf. 2630 7471  
avernakoelam@gmail.com  www.avernakø-gårdbutik.dk  
Avernakø Gårdbutik er et familiedrevet landbrug, med en besætning 
bestående af 135 moderdyr af racerne Texel, Suffolk, Dorset og Gotlænder. 
Vi får lam indendørs af to omgange, et tidligt hold først på året og et lidt 
senere hold midt på foråret. Årets læmmesæsonen starter d. 1 marts. 
Vores lam afsættes fra vores egen Gårdbutik, hos SuperBrugsen i Faaborg 
og en slagter på Sjælland. Udover vores besætning af får, består vores 
produktion af 10 Hereford ammekøer og 2 ha æbleplantage. Vi glæder os til 
at kunne slå dørene op til fårets dag lørdag d. 30. Marts, og invitere indenfor 
i stalden, som forhåbentlig bugner af lam i alle størrelser. Og hvem ved 
måske vi får en fødsels at se i løbet af dagen. Vi tænder op i grillen i løbet af 
formiddagen, så der til middag er mulighed for at købe en grillpølse samt 
drikkelse. Det vil være muligt at bage pandekager over bål i haven. Færgen 
sejler fra Faaborg kl. 10, billetter skal bestilles på www.oefaergen.fmk.dk 
Der er transport fra/til færgen på traktor og vogn, færgen sejler fra Avernakø 
kl. 15. Vi bor ca. 3 km fra færgen så en lille frisk cykeltur er også muligt.  
Vi glæder os til at se jer.  

Ladefylde, Mellemhaverne 37, 5600 Faaborg, tindedlarsen@gmail.com  
Jeg har en lille besætning med 7 moderfår pt. De skal læmme lige omkring 
april, så måske er der lam i stalden på dagen. Jeg har spelsau, blandingsfår 
af finuld/dorset og to der har alle de ovennævte racer i sig. Jeg viser gerne 
mine meget tamme og kælne damer frem, ligesom jeg gerne fremviser 
vegetarskind, karteflor og hjemmespundet og plantefarvet garn frem. Alt 
sammen skabt fra hånden her på Ladefylde. Jeg byder på kaffe og the og 
smagsprøver af kødet fra egne dyr.  

Kirsten og Leif Steensen, Gl. Aarup 11, 5560 Aarup www.gl-aarup.dk  
Alle er velkommen, vi har 24 får af racen Gotlandsk Pelsfår. De får lam 
omkring påske, så der vil være mulighed for at se og klappe et lam. Vi 
fortæller gerne om vores får, hvordan vi passer dem og netop sætter pris på 
deres egenskaber. Det vil også være muligt at mærke vores strikkegarn, se 
vores lammeskind, smage vores lammespegepølser og dertil få en kop 
kaffe, te, saft og en hjemmebagt bolle.  
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Birthe og Keld Frandsen, Radbyvej 44, 5320 Agerup, tlf. 2126 4741 
birtheogkeldfrandsen@hotmail.com  
Vi har 22 moderfår af blandingsrace Texel/Leyn og forhåbentlig en masse 
lam. Der spindes garn og der vil være mulighed for at prøve og spinde. 
Desuden er der udstilling og salg af hjemmelavede uldne produkter. Der 
kan udover lam også ses andre husdyr, såsom ponyer, kvæg, fjerkræ og 
kaniner.  

Dreyers Gårdbutik, Bindekildevej 93, 5250 Odense SV 
Mikkel og Thrine byder velkommen til Fårets dag, hvor man kan se får af 
racerne Dorset, Texel, Suffolk + Lleyn/Texel blandingsfår. Vædderen en 
Lleyn ved navn Uffe og Dorsetvædderen Emil. På Fårets dag vil man også 
kunne se de nyfødte lam. Få en snak om får og det at holde får. Ligeledes 
har man mulighed for at se traktorer, mejetærsker og andre maskiner, som 
vi bruger her på gården. Udover får har vi også andre dyr køer med kalve og 
grise med smågrise. Gæt hvor meget ornen vejer. Se den store tyr. 
Gårdbutikken vil være åben.  I gårdbutikken vil der være mulighed for køb af 
lammeprodukter såsom kød, garn og skind. Ligeledes mulighed for køb af 
gårdens andre produkter. I cafeen vil der være kaffe på kanden og kage. 
Smagsprøver af lammeprodukter.  

Sjælland  

Marianne Nielsen, Kirkevejen 8, 4771 Kalvehave, tlf. 4068 5298 
mariannenielsen1977@gmail.com  
Hobbybesætning med 40 moderfår, overvejende Hvid og Blå Texel. De 
første lam forventes født lige op til Fårets Dag. Får og lam afgræsser 
frømarker og enge på det sydligste Sjælland, kødet sælges og ulden bruges 
til filtning. Der vil være et lille udvalg af filtede produkter.  

Troldhøj Får, Lundby Hovedgade 136, 4570 Lundby, tlf. 2371 7357 
troldhoejsbodil@gmail.com facebook Troldhøj Gård 
35 moderfår af blandet race. Læmning stater den 23. marts, man se 
nyfødte lam, lam og får i læmmebokse og højdrægtige får. 
Hammerspejderne sørger for forplejning, kaffe/te/saft, kage, pandekager 
over bål og andet. Salg af garn, skind og Honning. Æblekasser/fuglekasser 
trædrejerarbejder, flotte malerier samt gravering i horn. Desuden 
ansigtsmaling og spændende loppemarked. Hold øje med facebook. Kom 
helt tæt på. Alle er meget velkommen 😊  
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Uldhytten Sjolte Strand, Overfor Sjoltevej 46 (vandsiden) 4733 Tappernøje, 
tlf. 61749138 asnoerregaard@gmail.com facebook Uldhytten Sjolte 
Strand 
Efter stormfloden er vi klar igen til Fårets dag Påskelørdag den 30.3.24 kl. 
10.30 – 15.30. Vi håber på nyfødte lam, godt vejr så man kan gå en tur på 
engen ud til Præstø fjord. I butikken har vi mange gode tilbud på Uld og 
hørprodukter – gå ind på facebook: Uldhytten Sjolte Strand. Smagsprøver 
på vores gode spegepølser. Kaffe, kage og sodavang. Vi glæder os til at se 
jer.  

Richard Andersen, Skovens Perle, Borupvej 68, 4683 Rønnede tlf. 
40109641, frisergaarden@gmail.com facebook Richard Andersen 
Besøg Skovens Perle på Fårets dag, Påskelørdag. Kom til Fårets dag på 
Borupvej 68, 4683 Rønnede kl. 10 – 16. Efter 1 km. gennem skoven kommer 
du til Skovens Perle. Se de 55 Gotlandske pelsfår der på dette tidspunkt er 
begyndt at få lam. I kan være heldige at se får der læmmer på dagen. 
Gårdbutik med salg af uld, lammeskind, trædrejningsarbejde, træ der er 
velegnet til trædrejning, samt loppefund. Der serveres kaffe/te/saft. Hver 
time kan I komme med på rundvisning:  
Forbi pileanlægget til marken med får og lam og hør hvordan fårene lever 
gennem året 
Demonstration af savværk hvor der saves en planke der f.eks kan bruges til 
et plankebord 
Præsentation af flotte glansfulde Gotlandske lammeskind 
Demonstration af hvordan fåreuld kan bruges til at hæmme frøukrudt og 
give gødning til roser mv.  

Karen og Mogens Olsen, Faurholm, Agervej 3, Bjergsø, 4534 Hørve, tlf. 
21671514/2049 0201 brixolsen@godmail.dk  
På Faurholm har 10 får af racen Suffolk. Fårene går i Goeparken i 
Odsherred. På marken fremstiller egen wrap og korn. Du oplever nyfødte 
lam – Mogens fortæller om racen Suffolk. De små lam kan der kæles for og 
de må gerne klappes. Vi vil præsentere nogle af de produkter som vi 
fremstiller af ulden fra dyrene. Der vil være mange ting lige fra bordskåner 
over sokker og sweatre og filtede ting. Endvidere kan du filte af karteflor fra 
fåret. Vi vil servere kaffe/the/saftevand og kage. Alt dette sker påskelørdag 
ml. kl. 10 og 16  

 

mailto:asnoerregaard@gmail.com
mailto:frisergaarden@gmail.com
mailto:brixolsen@godmail.dk


Jan-Flemming Nielsen, Langemosevej 4, 4400 Kalundborg, tlf. 4072 
2714 janflem61@icloud.com  
20 får med 2 lam. Uldspinning og salg af uld. Hyrde med hund 

Trasbogård,  Mikael Trasbo, Stenlillevej 11, 4295 Stenlille, tlf. 6014 5435 
mikaeltrasbo@gmail.com 
14 avlsfår og 2 væddere. 4 Galloway køer med kalve. Frilandsgrise og høns. 
På dagen vil der være Loppemarked – Smagsprøver – Uld – Spinding og 
farvning af garn. Kaffe, the, kager og snobrød. Viktoy = Vikinge legetøj 

Hørhaven, Hørhavevej 1, 4250 Fuglebjerg, tlf. 2261 6616 
www.hoerhaven.com facebook hoerhavenbedandbreakfast 
Besøg den økologiske gård Hørhaven og hør om vores sjældne race 
Skuddefår. Skuddefårene er det tætteste, man kommer på de får, som 
befolkningen havde i middelalderen. Skuddefårene er meget nøjsomme, og 
kan klare sig på selv den magrese jord. Vi har 22 moderfår der venter lam og 
3 væddere med de imponerende horn som er kendetegnet for racen. Der 
fortælles om pasning af fårene året rundt og der vil være rundvisning kl. 12 
og kl. 14. Arrangementet er gratis, men du kan besøge gårdbutikken og 
cafeen hvor man kan købe kaffe og kage.  

Birkemosehus, Anne Hjelm, Birkelyvej 6, Lorup, 4180 Sorø. Tlf. 
51326016, www.birkemosehus.dk facebook Birkemosehus 
Økologisk avlsbesætning med 45 Gotlandske Pelsfår og 3 avlsvæddere. 
Forventer 90 lam som er hel- og halvsvenskere, da der er importeret 2 
væddere og 3 får fra Gotland. Desuden er der høns og 2 hunde og kat på 
gården. Vi besøger lammene i stalden og Anne fortæller om sine dyr. Stor 
gårdbutik med uld- og skindprodukter, især de mange vaskbare 
lammeskind, filtstøvler, strik, garn, mohairsokker og honning. Der kan 
bestilles lam til efteråret. Video på www.birkemosehus.dk om vores 
produkter, klipning af får og en tvillinge fødsel.  

Stenmarksgården, Karen Christensen, Gilsagervej 55 B, 4100 Ringsted. 
Stlf. 2096 0011, www.stenmarksgaarden.dk facebook 
Stenmarksgårdens butik 
Vi har ca. 100 moderfår, krydsninger ml. merino/finuld/wensleydale. Der vil 
være lam til påske. Foruden fårene har vi 80 mohairgeder og 14 alpaker. Kl. 
11 og kl. 14 kan man se om et får blive klippet. Gårdbutikken er fyldt med 
produkter i uld og mohair. Der er også smagsprøver af spegepølse, honning 
og mjød. Det vil være muligt at købe kaffe/te og kage, og hvis vejret tillader 
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tænder vi op i grillen og sælger lamme grillpølser. Vi har både små og store 
traktorer, de står også fremme, hvis der skulle være en lille gut der synes 
det er mere spændende. Vi glæder os til at se jer, tag bare naboen med, der 
er plads til alle.  

Valnøddegården, Ventevej 6, 4050 Skibby, tlf. 2290 3092, 
www.valnoddegaarden.dk facebook valnoddegaarden 
Kom til Hornsherred og besøg Valnøddegårdens Gotlandske pelsfår og 
deres lam. Vi har 17 får og en vædder samt en masse små sorte lam der 
løber omkring på foldene. Vi forsøger at få et par lam ind i stalden sammen 
med deres mor, så det bliver muligt at komme helt tæt på dem, de vil 
nemlig helst være uden for på foldene og spise frisk græs. Vi har også høns 
som man kan snakke med. Desuden er det muligt at komme helt tæt på 
vores to hvide Danske Landkaniner, og hvis det første kuld unger er kommet 
til verden, så kan man være heldig at se kaninunger. Gården drives med 
bæredygtighed som hovedmål, og i vores gårdbutik er der mulighed for at 
købe forskellige produkter lavet på gården af vores egne grøntsager, bær og 
frugt. Vi sælger desuden lækkert uldgarn spundet af uld fra vores egne får. 
Ulden er spundet på dansk spinderi. Ud over de klassiske grå farver, har vi 
håndfarvet med blandt andet valnød. Åbent kl. 10 – 14. Der er gratis 
hjemmelavet sagt til børnene og de voksne kan købe kaffe/the og 
hjemmebagt kage.  

Snoremark, Thomas Bredholt, Gundsølillevej 52 B, 4000 Roskilde tlf. 
4045 2565 www.snoremark.dk facebook snoremark 
Vi har en lille fårebesætning, og når I kommer, er der som minimum lam fra 
februar som kan nusses. I kan tage en tur i æbleplantagen, kravle på den 
gamle ferguson 35 traktor, og så er der kaffe og kage, boller med 
lammespegepølser. Der er naturligvis kaffe og The, og så kan man smage 
på mjød og cider i vores byggeri. Vi holder åbent fra kl. 10 – 16.  
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